
 

 

 

 

 

 

 

Tilbakemelding på innmelding til vurdering av tidsskrift: Norske åpne 
tidsskrift innen humaniora og samfunnsvitenskap 
 

Vi viser til innmelding av tidsskriftet [navn] med frist 1. september 2017. 
  
De innmeldte tidsskriftene skal oppfylle vilkårene som er beskrevet i Retningslinjer for 
nasjonalt tidsskriftskonsortium for humaniora og samfunnsvitenskap (se vedlegg).  
 
Publiseringskomitéen for hum-sam-tidsskrifter har gjort en vurdering av de 41 
tidsskriftene som hadde meldt seg til ordningen innen fristen. Publiseringskomitéen 
arbeidet ut fra Mandat for publiseringskomiteen (se vedlegg) og innmeldingene ble 
vurdert ut fra følgende kriterier: 
 

 tidsskriftets vitenskapelige kvalitet 

 tidsskriftets viktighet innen fagfeltet 

 tidsskriftets andel artikler på norsk 

 tidsskriftets rolle som faglig offentlighetsarena 

 tidsskriftets strategiske viktighet innen hum-sam-feltet 

Med utgangspunkt i disse kriteriene, nådde tidsskriftet [navn] dessverre ikke opp blant 
de som tildeles støtte gjennom ordningen.  
 
Midlene CERES har blitt tildelt for innkjøp for perioden 2018-2020 er begrenset, og det er 
derfor et lavere antall tidsskrift som vil bli innkjøpt for denne perioden i forhold til 
Forskningsrådets tidligere støtteordning. For perioden 2018-2020 er 25 av 41 innmeldte 
tidsskrift tildelt støtte. 
 
Vi gjør oppmerksom på at det ikke kan klages på de faglige vurderingene som er gjort. 
Avgjørelse om tildeling av midler følger ikke direkte av lov eller forskrift, men fattes på 
grunnlag av en faglig vurdering av kvalitet og relevans i forhold til retningslinjene. 
Uenighet om innholdet i, og utfallet av, disse vurderingene gir ikke grunnlag for å klage. 

Redaksjon og utgivere for [navn] 
[adresse] 
 
 
Oslo, 24. november 2017 
 
 
 
Oslo, xx. november 2017 



 

 
Eventuelle spørsmål eller tilbakemeldinger kan rettes til humsam-tidsskrift@ceres.no.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Katrine Weisteen Bjerde  
Direktør for forskningstjenester 

Tore Nilsen 
Seniorrådgiver 

 
Solveig Wikstrøm 

Seniorrådgiver 
 
 
 
Vedlegg 1: Retningslinjer for nasjonalt tidsskriftskonsortium 
Vedlegg 2: Mandat for publiseringskomitéen 
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